
 
„JUGOELEKTRO“  TAD 
-SKUPŠTINA- 
Broj: 6880 
26.06.2019. godine 
 
 
 
 
U skaldu sa članom 329. Zakona o privrednim društvima i na osnovu člana 54. Statuta 
Akcionarskog društva “Jugoelektro” Beograd, Knez Mihailova 33, Skupština je na svojoj 
sednici od 26.06.2019. godine donela sledeću:  
 
 
 

ODLUKU 

O 
RASPODELI DOBITI I POKRIĆU GUBITKA 

 
 
1. Ovom Odlukom vrši se pokriće dela gubtka „Jugoelektro“ AD Beograd iskazanog po 
Godišnjim računima iz ranijeg perioda. 
 
2. Neraspoređena dobit ranijih godina Društva sa stanjem na dan 31.12.2018. godine iznosi 
262.168.225,92 dinara, gubitak ranijih godina 224.110.853,21 dinara a po Godišnjem računu 
za 2018. godinu gubitak je 64.219.331,03 dinara. 
 
3. Ovom odlukom vrši se pokriće gubitka iz ranijih godina u iznosu od 262.168.225,92 dinara 
i dela gubitka po Godišnjem računu za 2018. godinu u iznosu od 38.057.372,71 dinara na 
teret neraspoređene dobiti iz tačke 2. ove Odluke. 
 
4. Gubitak, nakon pokrića dela gubitka u skladu sa tačkom 3. ove Odluke iznosi 26.161.958,32 
dinara. 
 
5. Zadužuje se nadležna služba za sprovođenje ove Odluke 
 
6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
 
 
 

Predsednik Skupštine 
 

Vladimir Ajduk 
 
 
 

ВЛАДИМИ
Р АЈДУК 
23109558
10038-231
09558100
38

Digitally signed 
by ВЛАДИМИР 
АЈДУК 
2310955810038
-231095581003
8 
Date: 
2019.07.02 
14:31:04 +02'00'


